
 

SERVIZIO PERSONALE

   Determinazione  n. 290 del 21 gennaio 2015

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23.08.2000 di conferimento deleghe ai Responsabili delle
articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione  dei principi distintivi tra le attività di
programmazione,  controllo  ed indirizzo,  proprie  dell’organo di  vertice  Aziendale  e,  quelle
gestionali di competenza propria dei Dirigenti;

VISTA al riguardo la comunicazione prot. NP/2011/10782 del 28.06.2011 a firma del Direttore
Generale con la quale si confermano le preesistenti deleghe sopramenzionate;

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29.12.2011 avente ad oggetto: “Conferimento incarico di
Direttore della Struttura Complessa Servizio Amministrazione Personale – Risorse Umane,
afferente al Dipartimento Amministrativo”;

RICHIAMATA la  deliberazione n.  1142 del  30.07.2013 con la  quale  è stata disposta la
stipula di  un contratto volto a disciplinare un rapporto di  lavoro libero professionale per
l'attuazione del “piano attuativo aziendale per il governo delle liste di attesa”;

VISTO al riguardo il contratto reg. n. 10 del 27.09.2013 sottoscritto tra questa Azienda e
dott. Giovanni Cipiciani, nato in Perugia il 01.10.1969;

VISTA  la  fattura  n.  46  del  23.12.2014  dell'importo  di  €  1.864,8  e  la  fattura  n.  47  del
23.12.2014 dell'importo di € 1.688,4  emesse dal predetto medico, a fronte delle prestazioni
libero professionali rese nei mesi di novembre e dicembre 2014;  

PRESO  ATTO dell’attestazione  di  regolarità  e  correttezza  delle  prestazioni  apposta  a
margine delle succitate fatture dai Direttori di Distretto; 

CONSIDERATO che il contratto stipulato con il dott. Giovanni Cipiciani non rientra tra quelli
definiti  “contratti  o  contratti  pubblici”  dall'art.  3  –  comma 3  -  del  D.  Lgs.vo  n.  163  del
12.04.2006 e ss.mm.ii. e che pertanto per il medesimo non deve essere richiesto all'AVCP il
relativo codice identificato gara (CIG);

VISTO il D.Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO IL d. Lgs. 502/92;

VISTA la L.R. 10/2006;

Liq.fattura Cipiciani                                 pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Contratto d’opera intellettuale specialista Radiodiagnostica – 
Liquidazione fattura dott.  Giovanni Cipiciani, per prestazioni rese nei
mesi  di  novembre e dicembre 2014 -  Fondi  vincolati  “contenimento
liste attesa 2011”



DETERMINA

a) di corrispondere al dott. Giovanni Cipiciani, la somma di  € 3.553.2, al lordo della ritenuta
d’acconto, quale corrispettivo delle fatture citate in premessa, a fronte delle prestazioni
libero professionali rese nei mesi di novembre e dicembre 2014;

b) la  spesa  farà  carico  sul  conto  di  costo  0502020608  bilancio  2014  –  fondo  1344778
Progetto  Direzione  2  –  Autorizzazione  provvisoria  relativa  all'”Abbattimento  Liste  di
Attesa” (Bs08 n. 4 del 2014);

c) i  compensi  del  dott.  Giovanni  Cipiciani,  nato  in  Perugia  il  01.10.1969  e  residente  in
Alghero, in Via Dessy, 9 - C.F.: CPCGNN69R01G478H - dovranno essere accreditati sul
c/c  bancario  in  essere  presso  il  Banco  di  Sardegna  di  Sassari  -  COD  IBAN:
IT86R0101517201000070303654;

d) il Servizio Bilancio è incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE f.f.

f.to Dr. Pietro Truzzu

 
Estensore della determina
    f.to   Giovanna Chierroni

Il Responsabile certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata nell’Albo 
on-line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
[Collegio Sindacale I
[Resp. Servizio Personale                                    R
[Resp. Servizio Bilancio C
[Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liq.fattura Cipiciani                                 pag. 2 di 2
                                    


	DETERMINA

